
2023年10月9日（月・祝）
パーキングはままち横スペース

開催時刻

第１回 11時00分～

第２回 13時00分～ 定員

20名

各回

約40分

参加費 無料

申 込 各回1時間前より会場にて受付

バス車両の展示

子ども制服撮影会
いずれも乗り方教室を除く時間帯に実施

お問合せ先
バスに関するお問合せ 丹後海陸交通 0772-42-0321

乗り方教室に関するお問合せ 宮津市企画課 0772-45-1664

丹後海陸交通HP 宮津市役所HP

教室終了後、お試しチケット
（バス回数券）を配布します。

路線バスに乗って、是非お出かけください！

どなたでもご参加いただけます
・免許返納後の生活にむけて
・ご家族でのお出かけにむけて

路線バス乗り方教室

雨天中止
小雨の場合、同日開催「みやづ健康フェスティバル」

の実施に則ります
（中止の場合は宮津市HPでお知らせ）



路線バス

時刻表
2023年10月1日改正

伊根方面

宮津市街地方面

■は月、金、土、日曜日、祝日のみ運行
■は火・水・木運行なし
4月29日～5月7日、8月11日～16日、9月16日～18日、12月30日～1月3日については■運休■運行

※印は、8月13日～16日、12月30日～1月3日及び土日祝日 運休

※印は、8月13日～16日、12月30日～1月3日及び土日祝日 運休

公共交通に乗って
いつもとは違う
「ご近所旅」に
でかけましょう！

伊根 伊根 伊根 蒲入 蒲入 蒲入 蒲入 伊根 蒲入 伊根 蒲入 伊根 蒲入 伊根

5 5※ 5 9 7 9 8 5 8 5 7 5 7 5

上 宮 津 公 民 館 6:59 7:31 8:31 13:33 15:55 17:09 19:09

宮 津 駅 7:09 7:41 8:41 9:42 10:57 11:37 12:47 13:43 14:57 16:05 16:49 17:19 18:19 19:19

道の駅海の京都宮津 7:14 7:46 8:46 9:47 11:02 11:42 12:52 13:48 15:02 16:10 16:54 17:24 18:24 19:24

天 橋 立 駅 7:22 7:54 8:54 9:55 11:10 11:50 13:00 13:56 15:10 16:18 17:02 17:32 18:32 19:32

与 謝 の 海 病 院 7:40 8:12 9:12 10:13 11:28 12:08 13:18 14:14 15:28 16:36 17:20 17:50 18:50 19:50

天 橋 立 ワ イ ナ リ ー 前 7:44 8:16 9:16 10:17 11:32 12:12 13:22 14:18 15:32 16:40 17:24 17:54 18:54 19:54

天橋立元伊勢籠神社 7:49 8:21 9:21 10:24 11:37 12:19 13:27 14:23 15:37 16:45 17:29 17:59 18:59 19:59

府 中 診 療 所 前 7:50 8:22 9:22 10:25 11:38 12:20 13:28 14:24 15:38 16:46 17:30 18:00 19:00 20:00

道の駅舟屋の里伊根 8:22 8:54 9:54 10:57 12:10 12:52 14:00 14:58 16:10 17:18 18:02 18:32 19:32 20:32

伊根 伊根 蒲入 蒲入 伊根 伊根 蒲入 伊根 蒲入 蒲入 蒲入 蒲入 伊根 伊根

5 5※ 7 8 5 5 8 5 9 7 9 7 5 5※

道の駅舟屋の里伊根 5:57 6:42 6:57 8:16 9:27 10:27 11:30 12:27 13:27 14:39 15:02 16:08 16:50 18:07 

府中診療所前 6:29 7:14 7:29 8:48 9:59 10:59 12:02 12:59 13:59 15:11 15:34 16:40 17:22 18:39 

天橋立元伊勢籠神社 6:30 7:15 7:30 8:49 10:00 11:00 12:03 13:00 14:00 15:12 15:35 16:41 17:23 18:40 

天橋立ワイナリー前 6:35 7:20 7:35 8:54 10:05 11:05 12:08 13:05 14:08 15:17 15:43 16:46 17:28 18:45 

与謝の海病院 6:39 7:24 7:39 8:58 10:09 11:09 12:12 13:09 14:12 15:21 15:47 16:50 17:32 18:49 

天 橋 立 駅 6:57 7:42 7:57 9:16 10:27 11:27 12:30 13:27 14:30 15:39 16:05 17:08 17:50 19:07 

道の駅海の京都宮津 7:06 7:51 8:06 9:25 10:36 11:36 12:39 13:36 14:39 15:48 16:14 17:17 17:59 19:16 

宮 津 駅 7:11 7:56 8:11 9:30 10:41 11:41 12:44 13:41 14:44 15:53 16:19 17:22 18:04 19:21 

上 宮 津 公 民館 7:21 8:06 10:51 11:51 13:51 18:14 19:31 

田井線

田 井 9:02 10:23 14:25 17:31

マ リーン ピア 9:04 10:25 14:27 17:33 道の駅海の京都宮津
ホテル&リゾーツ京都宮津 9:06 10:27 14:29 17:35

宮 津 駅 9:23 10:44 14:46 17:52 ホテル&リゾーツ京都宮津
道の駅海の京都宮津 9:29 10:50 14:52 17:58

天 橋 立 駅 9:35 10:56 14:58 －

天 橋 立 駅 11:23 13:41 16:25 －
道の駅海の京都宮津 11:29 13:47 16:31 20:14

宮 津 駅 11:35 13:53 16:37 20:20
ホテル&リゾーツ京都宮津 11:52 14:10 16:54 20:37

マリーン ピア 11:55 14:13 16:57 20:40

田 井 11:57 14:15 16:59 20:42


